FUNDACION

CAMINO LEBANIEGO

Relacion de Convenios Suscritos (Art. 28 Ley 1/2018 y Art., 40 Decreto 83/2020)

Fecha

04-05-23

11-04-23

01-03-23

27-03-23
20-03-23

05-04-23

13-04-23

27-06-23

25-04-23

07-06-23

20-06-23

22-03-23

Concepto

Colaboracion en el espectaculo Camino
de Luz

Actividades difusion Camino Lebaniego y
Ano Jubilar

Atencion y acogida de peregrinos en el
monasterio

Uso aparcamiento monasterio concierto

Exposicion Divina Comedia de Dali

Atencion y acogida peregrino y toma de
datos

Promocioén Ano Jubilar Lebaniego

Exposicion “pingere sacris”

Uso isla de la torre para “Camino de Luz"

Conciertos “Las piedras cantan”

Reduccion tarifas

Estudio de santo Toribio de Liebana
como centro de peregrinacion medival

CANTABRIA
Partes Firmantes Duracion
Ayuntamiento de Santander 07-05-2023

Asociacion Amigos de los Caminos de Santiago por
el norte de Espana en Cantabria

Asociacion Liébana en el Camino

Diocesis y obispado de santander
Fundacion universitaria iberoamericana (funiber)

Fundacion para la transformacion social y humana

Asociacion economica Navigatio

Fundacion para el desarrollo de la cultura, la
sostenibilidad y la innovacion

Real federacion cantabra de vela

Fundacion Santa Maria la Real del patrimonio
historico

Sociedad general de autores y editores, entidad de
gestion de derechos de propiedad intelectual
(SGAE EGDPI)

Universidad de Cantabria

17-04-2024

01-04-2024

25-04-2023

20-09-2023

05-04-2024

13-04-2024

31-03-2024

07-05-2023

30-10-2023

31-12-2023

31-3-2024

Importe

18.675,00 €

14.000,00 €

2.05559 €

14.000,00 €

50.000,00 €

36.675,00 €

5.250,00 €

5.000,00 €

55.055 €





